
 
 

               GMINA STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 64 75,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 
Nr postępowania ZP.271.1.12.2023   
 

Miejscowość: Stawiguda, dnia 22.08.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Nazwa zamówienia: 
 

Dostawa i montaż elementów małej architektury na terenie Gminy Stawiguda. 

 

Numer postępowania ZP.271.1.12.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22-08-2023 godz. 9:50:00 w Urząd Gminy Stawiguda 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 200 000,00 zł  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto - 

waga kryterium 60.00% 
Okres udzielonej gwarancji 

na wykonane dostawy  
z montażem 40% 

1. Magit sp. z o.o. 
ul. Sołtysowicka 27, 
51-168 Wrocław 

NIP 8981869717 

179 999,43 36 miesięcy 

2. SHARK Karina Żerkowska 
NIP 8731090826* brak formularza ofertowego- brak formularz ofertowego  

*brak formularza ofertowego, odczytano na podstawie dostępnych danych. 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl

